©or .‘]d\ ZARZADZENIE NR 316/XII/OR-2019
BURMISTRZA ZABKOWIC $LASKICH

Z dnia 23 grudnia 2019 r.

W sprawie ustalenia wysokosci ekwiwalentu za uZywanie przez pracownikéw, za ich zgoda wlasnej
odziezy i obuwia roboczego, spelniajacych wymagania bezpieczenistwa i higieny pracy w Urzedzie
Miejskim w Zabkowicach Slgskich

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1,315 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym tekst
jednolity (Dz. U. z 2019, poz. 506 z pozn. zm.) w zwiazku z art. 2377 §2 i §4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.
Kodeks Pracy tekst jednolity (Dz. U. z 2019, poz. 1040 z p6zn. zm.) zarzadza si¢, co nastepuje:

§ 1. Ustala sig¢ wysoko$é ekwiwalentu za uzywanie przez pracownikow zatrudninych na okreslonych
stanowiskach pracy za ich zgoda wlasnej odziezy iobuwia roboczego, zgodnie z zalacznikiem nr 1 do
zarzadzenia.

§ 2. Przy ustalaniu rzeczywistego czasu uZywania odziezy i obuwia, uwzglednia si¢ czas przepracowany
wraz z urlopem wypoczynkowym, z wylgczeniem innych okreséw nieobecosci pracownika w pracy trwajacych
jednorazowo pelny miesigc kalendarzowy.

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ inspektorowi ds. bhp
§ 4. Nadz6r nad wykonaniem zarzadzenia petni Sekretarz Gminy.

§ 5. Traci moc zarzadzenie Nr 346/XII/OR-2015 Burmistrza Zgbkowic Slaskich zdnia 15 grudnia
2015 roku wsprawie ustalenia wysokosci ekwiwalentu za uzywanie przez pracownikéw, za ich zgoda wlasnej
odziezy i obuwia roboczego, spelniajgcych wymagania bezpieczenstwa i higieny pracy w Urzedzie Miejskim
w Zabkowicach Slaskich

§ 6. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 1 stycznia 2020 roku.

Burmistrz Zabkowic Slaskich

CQ,.._..____..—

Marcin Orzeszek
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Zalpcznik do zarzadzenia Nr 316/XII/OR-2019

Burmistrza Zabkowic Slaskich
z dnia 23 grudnia 2019 1.

Wyliczenie ekwiwalentu pienigznego za odziez iobuwie dla pracownikéw Urzedu Miejskieg

”

W Zgbkowicach Slgskich, kt6rzy za ich zgoda uz
norm przydziatu $rodkéw ochrony indywidualnej oraz odziez

10 do Regulaminu Pracy Urzedu Miejskiego w Zabkowicach Slaskich

ywaja wiasnej odziezy i obuwia roboczego zgodnie z tabelg
y 1 obuwia roboczego stanowiacej zatacznik nr

Iﬁ: D9D3AT-C2?47D4-9B22-189BAF824FEF. Podpisany

Stanowisko pracy ‘ Asortyment Czasookres zuzycia | Cena w ztotych | Ekwiwalent za |
1 miesigc w
zlotych

Konserwator - 1. ubranie robocze — 12 m-cy 72,00 6,00

dozorca spodnie ogrodniczki

2. trzewiki sk/gumowe | 24 m-ce 100,00 4,16
3. botki ocieplane 4 0.z 100,00 5,00
4. kurtka p/deszczowa | 24 m-ce 160,00 6,66
5.koszula flanelowa 12 m-cy 27,00 2,25
6. buty gumowe 12 m-ce 30,00 2,50
7. kurtka ocieplana 6 0.2. 130,00 433

razem 30,90

~31,00 |

Goniec 1. potbuty 12 m-cy 130,00 10,83

2. botki ocieplane 4 0.z, 100,00 5,00

3. kurtka ocieplana 6 0.z. 130,00 433

4. kurtka p/deszczowa | 24 m-ce 160,00 6,66

5. rekawice ocieplane 20.z. 10,00 1,00

Razem 27.82 |

~ 28,00

Sprzataczka 1. fartuch roboczy 24 m-ce 40,00 1,66

biurowa 2. trzewiki 12 m-cy 80,00 6,66

profilaktyczne razem 8,32

tekstylne ~ 8,50

Robotnik 1 ubranie robocze — 12 m-cy 72,00 6,00
gospodarczy spodnie ogrodniczki

2. koszula flanelowa 12 m-cy 27,00 2,25

3 kurtka p/deszczowa 36 m-cy 160,00 4,44

4. trzewiki sk/gumowe | 12 m-cy 100,00 8,33

5. buty gumowe 12 m-cy 30,00 2,50

6. buty ocieplane 40.z. 100,00 5,00

7. kurtka ocieplana 6 0.z 130,00 4,33

razem 32.85

~ 33,00

Archiwista 1. trzewiki 12 m-cy 80,00 6,66

profilaktyczne

2. fartuch roboczy 24 m-ce 40,00 1,66

razem 8.32

| ~ 8,50
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UZASADNIENIE

Art. 31 iart. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym — Burmistrz kieruje
biezacymi sprawami gminy oraz reprezentuje ja na zewnatrz. Wykonuje zadania przy pomocy urzedu
gminy. Jest kierownikiem urzedu i kierownik urzedu wykonuje uprawnienia zwierzchnika stuzbowego w
stosunku do pracownikow urzedu oraz kierownikéw gminnych jednostek organizacyjnych.

Zgodnie z art. 2377 §2 i §4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 1. Kodeks Pracy - Pracodawca moze ustalié
stanowiska, na ktorych dopuszcza si¢ uzywanie przez pracownikéw, za ich zgoda, wlasnej odziezy i obuwia
roboczego, spelniajagcych wymagania bezpieczenstwa i higieny pracy. Pracownikowi uzywajacemu wiasnej
odziezy i obuwia roboczego, pracodawca wyplaca ekwiwalent pienigzny w wysokosci uwzgledniajacej ich
aktualne ceny.

Biorgc powyzsze pod uwage uwazam za zasadne podjecie niniejszego zarzadzenia.

Sporzadzita: Jolanta Cholewiriska - Inspektor ds. bhp, ppoz i archiwum zaktadowego
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Podpis i pieczatka Radcy Prawnego
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Rozdzielnik dla odbiorcow:
1) Wewnetrzny
a) BIP Pani Edyta Balicka
b) Rejestr Zarzadzen Monika Wozniak
¢) Folder,Zarzadzanie” Monika Wozniak
d) Justyna Giryn — Sekretarz Gminy
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